ut vobis in. ce firma et legali certione
et. a bonis mobilibus ^{domu} pred. bonum **Jedou**
per et Petri Ramo regato. in gratia
et. et pro predictis obligo. **Abun Alu**
gij. --- **Restat predicti**

pones.

[Faint, mostly illegible handwriting covering the right page]

Vendo

Die 1^a die 1^o de Mayo

Notum sitis donagotho Panari paraco
et ppepla zales de tere grosso ten fugez
meis. vices Aliosij d'aj. ambos a mub et
quis que se pene et pntolidunoz. Si entee
et un pnoiez.

2
Vendo

Die 20^a menij Januani
amo are. 1669.

Notum sitis fante puz et Josepe. Major et
ellante con fuge vices Aliosij d'aj. ambos a
mub et quis que pene et pntolidunoz. Acoo
pnoiez que vo quifra et fuge lig fuge au
pnoiez fante pnoiez ab migitros de ante
pnoiez de mied fentes futes ab nte.
res de dicit per fente de Carite et monez
uallery. mto fce de la vencia via que todia
bici fce no alce, pro pnoiez fante pnoiez
pnoiez pnoiez fante pnoiez fante pnoiez
quell 2^o dia fce abtan pnoiez pnoiez
obligacion dicit and pnoiez pnoiez pnoiez
quell sans pnoiez el qu de hote pnoiez pnoiez
fante pnoiez fante pnoiez pnoiez pnoiez
fante pnoiez obligacion dicit fante pnoiez.

seu uicini contemni et per se p[ro]p[ri]os qui
et. c[on]u[er]sione[m] et. et. et. et. et. et. et. et. et.
Hic et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.

et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.

quis
liber

Abte. Die 25 mensis Januarij
et. p. d. Anno a. n. d. n. 1669.

Ep. Nazari. Moreno Agriolo Sivele
p. b. l. e. d. e. d. u. s. d. d. t. Si enora q. comp. p. r. i.
es. Confiter et q. n. a. o. i. s. t. e. r. e. g. r. e. s. s. i. o. n. e.
q. e. d. e. r. e. v. o. b. i. s. p. r. o. m. i. s. s. a. t. o. r. m. o. A. g. r. i. o. l. e.
v. e. l. l. e. n. t. i. s. d. e. p. i. p. t. i. e. s. e. v. i. n. 20 =
m. o. d. e. e. g. o. t. i. s. v. o. l. e. e. s. p. r. e. i. s. e. v. a. l. o. r. e. q. u. i. n. d.
g. a. n. o. m. u. l. t. i. a. v. d. i. e. m. p. r. i. d. e. b. i. t. e. r. e. a. c. c. e. p. t. i.
d. e. q. u. i. s. p. r. o. m. i. s. s. i. s. p. r. e. i. s. e. v. a. l. o. r. e. f. r. u. i. t. u.
s. u. m. C. o. n. t. e. n. e. n. s. p. l. e. n. e. i. s. e. q. u. e. r. e. t. o. b. i. s.
f. o. l. i. s. e. q. u. i. s. e. s. r. e. n. u. n. c. i. o. e. s. q. u. e. r. e. v. o. b. i. s. e.
v. i. n. d. e. b. i. t. o. r. e. e. r. e. c. l. i. c. i. a. p. a. r. o. c. h. e. p. r. o. m. i. s. s. i. s.
q. u. e. d. e. r. e. e. q. u. o. l. i. b. e. t. i. s. h. u. i. s. i. n. v. i. d. e. d. e. b. i. t. o. r. e.
m. e. d. i. e. t. a. t. e. m. p. o. r. t. o. t. u. m. m. e. n. s. e. m. A. u. g. u. s. t. i.
p. r. i. m. o. v. e. n. t. u. r. i. p. r. e. s. e. n. t. i. s. e. t. t. e. r. t. i. e. n. t. i. s. q. u. a. n.
t. u. m. e. r. o. c. h. o. r. u. m. m. e. d. i. e. t. a. t. e. m. p. o. r. t. o. t. u. m.
m. e. n. s. e. m. A. u. g. u. s. t. i. a. n. n. i. p. o. s. t. e. r. i. o. r. e.
q. u. a. n. t. u. m. 1670 o. m. n. i. b. u. s. d. e. h. o. r. i. o. n. i. b. u. s.
e. s. s. u. b. p. e. n. a. e. q. u. e. d. e. m. o. n. e. t. g. a. n. d. e. m. u. m.